
Obec Kaničky, IČO 00572497 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 820 500,00645 100,00 1 169 894,00 1 127 617,67XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 000,0020 000,00 1 200,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 81 000,00 80 128,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 41 100,0041 100,00 41 100,00 41 089,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 3 400,000,00 3 354,00 3 354,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,003 800,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 120 000,0020 000,00 370 000,00 370 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 730 000,00 1 666 548,00 1 623 388,67 987 000,00

1/3



Obec Kaničky, IČO 00572497 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 20 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 1 210,001 056,00 1 216,00 1 216,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 30 000,0022 000,00 26 800,00 22 276,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 17 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 500,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 7 000,0026 000,00 5 400,00 4 204,59XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 62,0062,00 62,00 62,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 200 494,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 31 463,5030 062,00 30 062,00 28 363,01XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 16 000,0010 000,00 10 000,00 7 814,55XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 000,004 000,00 5 600,00 2 365,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 2 200,002 015,00 2 015,00 2 015,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 16 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,0014 000,00 1 100,00 1 038,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 258 700,00228 400,00 254 780,00 237 527,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,009 400,00 17 029,50 17 029,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 148 500,00278 198,00 1 252 898,00 1 241 447,67XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00300,00 300,00 125,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 7 500,007 200,00 7 200,00 7 177,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 120 000,0020 000,00 370 000,00 370 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0026 000,00 22 725,00 22 725,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 21 570,508 807,00 18 207,00 18 207,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 730 000,00 2 094 894,50 2 003 592,32 987 000,00

2/3



Obec Kaničky, IČO 00572497 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 428 346,50 380 203,65XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 428 346,50 380 203,65 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 36

3/3


